ГЛАВА МАЧЕШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.04.2025                                                                                                       № 20

О переоценке земельных участков,

находящихся в муниципальной

собственности Мачешанского

сельского поселения

Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 1, 4

статьи 11 Федерального закона от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной

кадастровой оценке» (далее - Закон № 237-ФЗ), согласно части 5 статьи 7 Закона № 269-ФЗ

от 31.07.2020 г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», на основании информации из Единого  государственного реестра

недвижимости о кадастровой стоимости объектов недвижимости:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести кадастровую переоценку земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности Мачешанского сельского поселения.

2. Внести изменения кадастровой стоимости земельных участков в реестр муниципального

имущества Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области (Приложение).

3. Произвести исправительные операции по нефинансовым объектам в бухгалтерском учете.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования путем

официального опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мачешанского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области                                                                               Е.Н.Сербина

.

Приложение

к постановлению администрации

Мачешанского сельского поселения

                                                                          от 15.04.2025г. № 20

 Кадастровая стоимость недвижимого имущества Мачешанского сельского поселения

согласно выпискам из Единого государственного реестра недвижимости.

№ п/п
Наименование недвижимого

имущества

Кадастровый номер
(если объект является

частью целого объекта,
указывается

кадастровый номер
целого объекта, частью
которого он является)

Сведения о кадастровой
стоимости недвижимого

имущества, тыс. руб.

1 2 5 14

1
Земельный участок для размещения

водного объекта пруд "Носаков"
34:11:070002:404 273,50000

2
Земельный участок для размещения

водного объекта пруд "Серебряк"
34:11:070002:353 1094,00000

3
Земельный участок для размещения

водного объекта пруд "Соленый"
34:11:070002:406 273,54923

4 Земельный участок 34:11:070003:448 1249,740

5
Земельный участок для размещения
водного объекта пруд "Шалашный"

34:11:070003:440 722,03453

6 Земельный участок 34:11:070002:409 2799,432

7
Земельный участок для размещения

здания Дома культуры
34:11:070001:1274 1759,99600

8 Земельный участок с/х назначения 34:11:070003:447 1909,97800

9
Земельный участок для размещения

водного объекта пруд "Дурнев"
34:11:070003:390 382,90000

10
Земельный участок для размещения

водного объекта пруд "Межевой"
34:11:070002:403 131,31282

11
Земельный участок для размещения
водного объекта пруд "Бездушный"

34:11:070002:402 998,76274

12
Земельный участок для размещения

водного объекта пруд "Базовый"
34:11:070002:401 959,50000

13
Земельный участок для размещения

водного объекта пруд "Великий"
34:11:070002:405 1367,50000

14
Земельный участок для размещения

стадиона
34:11:070003:413 664,40079

    итого 14586,60611

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ